

MS-BEZ.: **VB-MITTELSTRECKEN-MS** MS.NR.:0695-080 (255/04-Lah)
 MS-ART : **04 BESTE TAUBEN**
 MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT BESTE FLG=04 VON 300-499 KM
30 BEN. TBN. AUF FLUG 04 (FELD -W-) PFL-KM=1X306,2X342,1

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
 ** ** ** **

RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	í-PKT	1. Taube			2. Taube		
						Ring	Prs	Pkt	Ring	Prs	Pkt
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01.004	16	1528,16	95,51	1	301W	4 392,29	34W	4 382,8	
2.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	16	1312,46	82,02	2	108W	4 344,51	1209W	4 330,0	
3.	Honeck, Helm.+Thom.	02.004	16	1212,04	75,75	3	1414W	4 336,47	1444W	4 311,9	
4.	Hägermann, Dieter	02.005	16	1071,45	66,96	4	1026	4 318,55	453	4 265,5	
5.	Schröder, Erich	09.006	16	1067,59	66,72	5	169W	4 325,45	339	4 279,3	
6.	Stegemeier, Ralf	06.006	16	918,71	57,41	6	11	4 261,52	73	4 232,8	
7.	Weiss+Abelmann	02.008	10	430,44	43,04	7	1531W	4 137,16	1532	2 124,7	
8.	Mick, Roland	05.002	8	326,00	40,75	8	162	3 142,10	206	2 77,6	
9.	Kaiser, Hermann	06.005	8	292,52	36,56	9	544W	2 133,88	247W	2 62,5	
10.	Trapp, Ingo	05.007	7	362,93	51,84	10	822W	4 262,54	450	1 38,3	

MS-BEZ.: **VB-WEITSTRECKEN-MS** MS.NR.:0695-081 (255/05-Lah)
 MS-ART : **04 BESTE TAUBEN**
 MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT BESTE FLG=04 VON 400-999 KM
20 BEN. TBN. AUF FLUG 05 (FELD -W-) PFL-KM=1X411,1X420,1

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
 ** ** ** **

RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	í-PKT	1. Taube			2. Taube		
						Ring	Prs	Pkt	Ring	Prs	Pkt
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01.004	16	1409,94	88,12		407	4 388,57	315W	4 361,4	
2.	Honeck, Helm.+Thom.	02.004	13	823,19	63,32		153	4 154,62	1444W	3 260,5	
3.	Hägermann, Dieter	02.005	13	748,68	57,59		1014	4 141,79	1158	3 226,6	
4.	Schröder, Erich	09.006	13	737,31	56,71		159W	4 223,13	339	3 175,5	
5.	Bulmahn+Altvater	02.006	12	789,18	65,76		358W	4 300,24	119W	3 209,0	
6.	Weiss+Abelmann	02.008	6	212,37	35,39		1532	2 93,74	1531W	2 21,8	
7.	Trapp, Ingo	05.007	4	221,31	55,32		822W	3 134,07	92	1 87,2	
8.	Kaiser, Hermann	06.005	4	121,14	30,28		128	1 42,02	544W	1 38,4	

MS-BEZ.: **VERBANDS-MS * (RV)** MS.NR.:0695-083 (255/06-Lah)
 MS-ART : **04 BESTE TAUBEN** SERIEN-MS.
 MS-MOD.: RV-BASIS PUNKTSYSTEM= AS-PKT BESTE FLG=10 VON 100-999 KM
08 BEN. TBN. (FELD -V-) PFL-KM=2X200,2X300,1X400,1X500

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
 ** ** ** **

RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	í-PKT	VoW	01-Burg		02-Gentin		03-Bra	
							08-Frieder	09-Sulecin	10-Fri			
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01.004	40	3461,66	346,17	1.	4 328,67	4 322,18	4 37!			
							4 342,10	4 331,70	4 34!			
2.	Bulmahn+Altvater	02.006	40	2555,41	255,54	2.	4 260,27	4 241,62	4 21.			
							4 223,98	4 219,01	4 31.			
3.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	39	3120,23	312,02	3.	4 347,23	4 337,11	4 33.			
							4 365,50	4 243,67	4 29!			
4.	Honeck, Helm.+Thom.	02.004	39	2553,34	255,33	4.	4 362,54	4 305,43	4 31!			
							4 321,06	4 243,66	4 20.			
5.	Hägermann, Dieter	02.005	39	2386,33	238,63	5.	4 198,36	4 244,80	3 27!			
							4 299,42	3 209,86	4 14!			
6.	Dammeier, Heinrich	07.002	39	2038,28	203,83	6.	4 307,50	4 231,67	4 20:			
							4 180,12	3 223,24	4 13!			
7.	Schröder, Erich	09.006	38	2126,21	212,62	7.	4 284,36	4 233,49	.			
							1 28,65	3 101,41	4 22:			
8.	Tünnermann, Herbert	07.005	37	1830,05	183,01	8.	4 240,72	2 101,81	4 22!			
							3 147,37	4 117,61	4 10!			
9.	Stegemeier, Ralf	06.006	33	1607,48	160,75	9.	2 64,49	1 61,99	2 7!			
							4 192,98	3 70,42	2 7'			
10.	Heuer, Rudi	02.002	27	1578,90	157,89	10.	4 333,56	4 315,85	3 19:			
							1 74,27	.	.			
11.	Harlos, Karl-Uwe	05.010	20	753,21	75,32	11.	.	1 48,42	1 6:			
							.	3 69,02	1 2'			
12.	Kaiser, Hermann	06.005	19	1051,79	105,18	12.	4 123,12	4 199,10	4 30!			
							.	.	.			

13. Mick,Roland	05.002	17	829,39	82,94	13.	3 174,92	2 123,53	3 8:
						.	1 61,27	2 8:
14. Weiss+Abelmann	02.008	11	453,82	45,38	14.	1 89,25	.	.
						1 52,63	2 71,83	1 5:
15. Trapp, Ingo	05.007	10	576,99	57,70	+ 16.	2 148,86	2 61,54	.
						1 56,73	1 75,35	.
16. Honeck, Dieter	06.001	10	515,12	51,51	- 15.	4 207,49	3 155,20	1 5:
						.	.	.
17. Trapp,Axel	05.008	1	57,65	5,77	17.	1 57,65	.	.
						.	.	.

MS-BEZ.: VERBANDS-MS * JÄHRIG **MS.NR.:0695-084 (25)**
 MS-ART : 03 BESTE TAUBEN, JAHRG. = 11
 MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT BESTE FLG=06 VON 150-899 KM
20 BEN. TBN. AUF FLUG 99 (FELD -J-) PFL-KM=1X150,2X200,2

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
 ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** * * * * * * * * * * * * * * * * *

RANG-----NAME-----VV.ZZZ---PRS--PUNKTE-----Í-PKT---V----		1. Taube			2. Taube			
		Ring--	Prs-Pkt--	Ring--	Prs-Pkt--			
1.	Honeck,Helm.+Thom.	02.004	18	1571,56	87,30	+ 2	1414W 6 559,18	1419 6 510,1
2.	Dreyer,K.-H.+K.+M.	01.004	18	1556,28	86,46	- 1	27 6 564,46	170W 6 508,5
3.	Hägermann, Dieter	02.005	18	1042,45	57,91	3	1011W 6 412,56	1019 6 327,5
4.	Stegemeier, Ralf	06.006	18	912,19	50,67	4	11 6 409,94	20W 6 262,1
5.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	17	1150,14	67,65	5	773W 6 407,64	780W 6 377,2
6.	Bulmahn+Altvater	02.006	16	840,87	52,55	6	1397W 6 404,28	1390W 6 230,9
7.	Schröder,Erich	09.006	15	581,85	38,79	7	371W 5 211,68	360 5 204,2
8.	Tünnermann, Herbert	07.005	15	533,35	35,55	8	29 6 281,13	27W 5 131,8
9.	Dammeier, Heinrich	07.002	13	629,97	48,45	9	211W 6 335,74	207W 4 161,5
10.	Weiss+Abelmann	02.008	11	440,41	40,03	10	1532 4 237,56	1531W 4 137,1

MS-BEZ.: BT-MEISTERSCHAFT D.ZEITSCHRIFT **MS.NR.:0695-089 (25)**
 MS-ART : 04 BESTE TAUBEN **SERIEN-MS.**
 MS-MOD.: RV-BASIS PUNKTSYSTEM= AS-PKT BESTE FLG=10 VON 200-999 KM
12 BEN. TBN. AUF FLUG 01 (FELD -M-)

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
 ** ** ** * * * * * * * * * * * * * * * * *

RANG-----NAME-----VV.ZZZ---PRS--PUNKTE-----Í-PKT-----		01-Burg		02-Gentin		03-Bra		
		08-Frieder	09-Sulecin	10-Fri				
		-PRS--PKT-	-PRS--PKT-	-PRS--PKT-	-PRS--PKT-			
1.	Dreyer,K.-H.+K.+M.	01.004	40	3737,47	373,75	4 376,54	4 325,34	4 37:
						4 363,15	4 373,24	4 35:
2.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	40	3184,57	318,46	4 361,24	4 359,73	4 33:
						4 365,50	4 183,10	4 34:
3.	Honeck,Helm.+Thom.	02.004	40	3030,01	303,00	4 374,27	4 309,50	4 36:
						4 385,39	4 221,13	4 27:
4.	Schröder,Erich	09.006	40	2679,78	267,98	4 333,22	4 312,22	2 2:
						4 179,53	4 123,24	4 28:
5.	Bulmahn+Altvater	02.006	38	2464,05	246,41	4 312,71	4 288,68	4 18:
						4 216,38	3 128,17	4 25:
6.	Tünnermann, Herbert	07.005	38	1931,78	193,18	4 257,98	4 195,47	4 22:
						2 121,06	4 144,37	4 8:
7.	Dammeier, Heinrich	07.002	37	1817,98	181,80	4 318,57	4 158,82	4 19:
						2 91,23	3 183,80	4 16:
8.	Heuer, Rudi	02.002	25	1552,18	155,22	4 333,56	4 315,85	3 21:
						1 74,27	.	.
9.	Kaiser, Hermann	06.005	22	1123,49	112,35	4 123,12	4 242,09	4 28:
						.	.	.
10.	Weiss+Abelmann	02.008	17	602,76	60,28	3 123,45	.	.
						1 52,63	1 59,86	1 5:

MS-BEZ.: DEUTSCHE VB-JUGEND-MS (KAT.1-4 **MS.NR.:0695-096 (25)**
 MS-ART : 03 BESTE TAUBEN **SERIEN-MS.**
 MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT BESTE FLG=08 VON 150-999 KM
PFL-KM=2X150,2X200,2X300,1X400,1X500

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
 ** ** ** * * * * * * * * * * * * * * * * *

RANG-----NAME-----VV.ZZZ---PRS--PUNKTE-----KM-----KAT-----		01-Burg		02-Gentin		03-Bra		
		08-Frieder	09-Sulecin	10-Fri				
		-PRS--PKT-	-PRS--PKT-	-PRS--PKT-	-PRS--PKT-			
1.	Dreyer,K.-H.+K.+M.	01.004	24	2371,37	9632	3 273,05	3 294,05	3 28:

2. Bulmahn+Altvater	02.006	24	2198,10	8441	3 293,31	3 292,61	3 291,11
					3 275,01	3 290,22	3 211,11
3. Weiss+Abelmann	02.008	16	578,61	5861	3 254,90	3 293,18	3 261,11
					2 101,02	.	.
					1 57,84	3 89,96	1 61,11

MS-BEZ.: **RV-MEISTERSCHAFT 1 (ALT)** MS.NR.:0695-100 (25)

MS-ART: **05 BESTE TAUBEN**

MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

** ** * * * * * * * * * * * * * * * *

						1. Taube	2. Taube
RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	KM	Ring-Prs-Pkt	Ring-Prs-Pkt
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01.004	61	4187,57	22363	20 13 726,41	407 12 910,11
2.	Bulmahn+Altvater	02.006	53	3063,62	18096	358W 12 784,44	378W 12 626,51
3.	Honeck, Helm.+Thom.	02.004	52	2760,88	18535	1414W 11 729,67	38W 11 536,51
4.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	49	3223,29	17037	939W 10 791,83	108W 10 701,81
5.	Hägermann, Dieter	02.005	46	2533,59	16534	1026 11 635,12	601 9 487,21
6.	Dammeier, Heinrich	07.002	42	2160,00	14878	952W 9 577,07	804W 9 266,01
7.	Schröder, Erich	09.006	41	2132,93	15446	169W 11 564,61	339 9 502,51
8.	Tünnermann, Herbert	07.005	40	1920,46	14883	601 9 519,20	349W 9 481,61
9.	Stegemeier, Ralf	06.006	39	1854,28	14283	11 9 515,44	405W 9 440,51
10.	Heuer, Rudi	02.002	27	1642,37	8165	404 6 417,32	443 6 287,91
11.	Harlos, Karl-Uwe	05.010	24	996,40	8249	281W 7 224,99	277 6 298,11
12.	Kaiser, Hermann	06.005	20	1042,77	5409	544W 4 332,64	341W 4 235,51
13.	Mick, Roland	05.002	19	948,72	6172	160 6 246,20	162 5 240,61
14.	Honeck, Dieter	06.001	17	837,75	4922	15W 4 224,51	443W 4 153,21
15.	Weiss+Abelmann	02.008	17	647,38	6312	1532 4 244,10	1531W 4 137,51
16.	Trapp, Ingo	05.007	12	686,20	4210	822W 6 378,73	92 2 112,41
17.	Trapp, Axel	05.008	3	163,79	667	1492W 2 102,90	340 1 60,81
18.	Kirchner, Wolfgang	06.003	1	2,26	230	607W 1 2,26	.

MS-BEZ.: **RV-BESTE TAUBEN (ALTREISE)** MS.NR.:0695-101 (25)

MS-ART: **BESTGEREISTE MAENNCHEN**

MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

** ** * * * * * * * * * * * * * * * *

RANG	NAME	VV	RINGNR.	PRS	KM	PUNKTE	RANG	NAME
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-11-	20	13	4687 726,41	21.	Hägermann, Dieter
2.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-09-	407	12	4381 910,11	22.	Dammeier, Heinrich
3.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-11-	27	11	3923 913,31	23.	Dammeier, Heinrich
4.	Hägermann, Dieter	02	1665-11-	1026	11	3887 635,12	24.	Dreyer, K.-H.+K.+M.
5.	Honeck, Helm.+Thom.	02	1665-11-	1440	10	3839 568,66	25.	Dreyer, K.-H.+K.+M.
6.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-11-	87	10	3773 550,32	26.	Dreyer, K.-H.+K.+M.
7.	Honeck, Helm.+Thom.	02	1665-11-	1449	10	3720 419,93	27.	Dreyer, K.-H.+K.+M.
8.	Honeck, Helm.+Thom.	02	1665-09-	153	10	3628 506,12	28.	Honeck, Helm.+Thom.
9.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-10-	909	10	3334 579,00	29.	Dreyer, K.-H.+K.+M.
10.	Hägermann, Dieter	02	1665-11-	1014	9	3474 350,21	30.	Bulmahn+Altvater
11.	Stegemeier, Ralf	06	3622-11-	11	9	3350 515,44	31.	Bulmahn+Altvater
12.	Tünnermann, Herbert	07	4884-09-	601	9	3296 519,20	32.	Hägermann, Dieter
13.	Hägermann, Dieter	02	1665-07-	453	9	3269 487,22	33.	Honeck, Helm.+Thom.
14.	Hägermann, Dieter	02	1665-09-	601	9	3254 487,23	34.	Dammeier, Heinrich
15.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-11-	142	9	3233 522,93	35.	Bulmahn+Altvater
16.	Schröder, Erich	09	9492-10-	339	9	3233 502,57	36.	Wulfmeyer, Wilhelm
17.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-09-	350	9	2889 679,43	37.	Honeck, Helm.+Thom.
18.	Bulmahn+Altvater	02	1665-09-	249	9	2860 423,35	38.	Schröder, Erich
19.	Bulmahn+Altvater	02	1665-07-	4	9	2676 487,71	39.	Dreyer, K.-H.+K.+M.
20.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-11-	16	8	3212 387,17	40.	Schröder, Erich

MS-BEZ.: **RV-BESTE TAUBEN (ALTREISE)** MS.NR.:0695-101 (25)

MS-ART: **BESTGEREISTE WEIBCHEN**

MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

** ** * * * * * * * * * * * * * * * *

RANG	NAME	VV	RINGNR.	PRS	KM	PUNKTE	RANG	NAME
------	------	----	---------	-----	----	--------	------	------

1. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-08-	219W	12	4457	907,03	21. Bulmahn+Altvater
2. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-10-	944W	12	4457	852,59	22. Bulmahn+Altvater
3. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-09-	347W	12	4381	791,43	23. Wulfmeyer, Wilhelm
4. Bulmahn+Altvater	02	3639-08-	358W	12	4381	784,44	24. Dreyer, K.-H.+K.+M.
5. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-10-	581W	12	4257	777,47	25. Wulfmeyer, Wilhelm
6. Bulmahn+Altvater	02	1665-10-	378W	12	4071	626,55	26. Wulfmeyer, Wilhelm
7. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-09-	411W	11	4039	812,46	27. Tünnermann, Herbert
8. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-08-	34W	11	4027	847,96	28. Wulfmeyer, Wilhelm
9. Schröder, Erich	09	9492-08-	169W	11	4010	564,61	29. Honeck, Helm.+Thom.
10. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-09-	301W	11	3923	801,84	30. Bulmahn+Altvater
11. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-11-	170W	11	3847	661,40	31. Honeck, Helm.+Thom.
12. Honeck, Helm.+Thom.	02	1665-11-	1414W	11	3811	729,67	32. Stegemeier, Ralf
13. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-10-	901W	11	3729	916,12	33. Dammeier, Heinrich
14. Honeck, Helm.+Thom.	02	1665-08-	38W	11	3537	536,50	34. Wulfmeyer, Wilhelm
15. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-09-	315W	10	3721	736,39	35. Bulmahn+Altvater
16. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-08-	77W	10	3617	546,74	36. Dreyer, K.-H.+K.+M.
17. Wulfmeyer, Wilhelm	05	3465-10-	108W	10	3575	701,87	37. Wulfmeyer, Wilhelm
18. Dreyer, K.-H.+K.+M.	01	1358-08-	212W	10	3545	529,86	38. Dreyer, K.-H.+K.+M.
19. Wulfmeyer, Wilhelm	05	3465-10-	182W	10	3520	536,40	39. Bulmahn+Altvater
20. Wulfmeyer, Wilhelm	05	3465-09-	1205W	10	3520	435,27	40. Dreyer, K.-H.+K.+M.

MS-BEZ.: RV-JÄHRIGEN-MS (ALTREISE)

MS.NR.:0695-102 (25)

MS-ART.: 03 BESTE TAUBEN, JAHRG. = 11

MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

** ** ** ** **

RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	KM	VoW	1. Taube			2. Taube		
							Ring	Prs	Pkt	Ring	Prs	Pkt
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01.004	35	2301,12	12457	1.	20	13	726,41	27	11	913,3:
2.	Honeck, Helm.+Thom.	02.004	31	1718,26	11370	2.	1414W	11	729,67	1440	10	568,6:
3.	Hägermann, Dieter	02.005	28	1472,15	10012	3.	1026	11	635,12	1014	9	350,2:
4.	Bulmahn+Altvater	02.006	26	1343,80	9106	4.	1397W	9	482,88	1390W	9	311,8:
5.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	23	1297,01	9046	5.	780W	9	464,90	773W	9	450,1:
6.	Stegemeier, Ralf	06.006	23	1117,84	8659	6.	11	9	515,44	21W	8	330,8:
7.	Dammeier, Heinrich	07.002	19	961,65	7310	7.	652W	7	401,35	211W	7	356,1:
8.	Schröder, Erich	09.006	17	669,77	5843	8.	360	7	233,58	371W	5	234,7:
9.	Tünnermann, Herbert	07.005	16	619,62	6373	9.	29	6	321,58	27W	5	155,9:
10.	Weiss+Abelmann	02.008	12	445,35	4786	10.	1532	4	244,10	1531W	4	137,5:
11.	Kaiser, Hermann	06.005	10	449,41	2718	11.	120	4	200,10	128	3	131,7:
12.	Heuer, Rudi	02.002	7	233,69	2173	12.	1143W	3	96,83	1136	2	70,8:
13.	Harlos, Karl-Uwe	05.010	5	250,62	1724	13.	2538	3	138,97	1009W	1	62,3:
14.	Honeck, Dieter	06.001	4	147,53	933	14.	443W	2	83,81	477W	1	35,7:
15.	Trapp, Ingo	05.007	3	172,37	743	15.	404W	1	68,73	471W	1	53,8:
16.	Trapp, Axel	05.008	2	102,90	437	16.	1492W	2	102,90	.	.	.
17.	Mick, Roland	05.002	2	22,27	437	17.	41	1	21,29	46	1	,9:

MS-BEZ.: RV-JÄHRIGEN-MS (ALTREISE)

MS.NR.:0695-102 (25)

MS-ART.: 03 BESTE TAUBEN, JAHRG. = 11

MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

** ** ** ** *

RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	KM	VoW	1. Taube			2. Taube		
							Ring	Prs	Pkt	Ring	Prs	Pkt
18.	Kirchner, Wolfgang	06.003	1	2,26	230	18.	607W	1	2,26	.	.	.

MS-BEZ.: RV-WEIBCHEN-MS

MS.NR.:0695-109 (25)

MS-ART.: 05 BESTE TAUBEN, MAX. 05 WEIB.

MS-MOD.: HAT-HAT PUNKTSYSTEM= AS-PKT

MS-FLG.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

** ** ** ** *

RANG	NAME	VV.ZZZ	PRS	PUNKTE	KM	VoW	1. Taube			2. Taube		
							Ring	Prs	Pkt	Ring	Prs	Pkt
1.	Dreyer, K.-H.+K.+M.	01.004	59	4244,64	21281	1.	219W	12	907,03	944W	12	852,5:
2.	Bulmahn+Altvater	02.006	53	3058,79	18693	2.	358W	12	784,44	378W	12	626,5:
3.	Wulfmeyer, Wilhelm	05.001	49	3223,29	17037	+ 4.	939W	10	791,83	108W	10	701,8:
4.	Honeck, Helm.+Thom.	02.004	49	3043,00	16224	- 3.	1414W	11	729,67	38W	11	536,5:
5.	Dammeier, Heinrich	07.002	40	1996,65	14312	5.	952W	9	577,07	804W	9	266,0:
6.	Tünnermann, Herbert	07.005	38	1705,39	14357	6.	349W	9	481,63	640W	8	215,8:
7.	Schröder, Erich	09.006	36	1786,05	13267	7.	169W	11	564,61	159W	7	384,7:
8.	Hägermann, Dieter	02.005	30	1769,65	11157	8.	1039W	8	486,82	1011W	6	425,0:
9.	Stegemeier, Ralf	06.006	30	1259,28	10828	9.	405W	9	440,52	20W	8	330,8:
10.	Heuer, Rudi	02.002	23	1291,72	7298	10.	364W	5	355,29	429W	5	303,9:

11. Harlos, Karl-Uwe	05.010	21	808,35	7762	11.	281W	7 224,99	266W	5 175,40
12. Kaiser, Hermann	06.005	19	1011,17	5505	12.	544W	4 332,64	341W	4 235,50
13. Honeck, Dieter	06.001	15	683,90	3842	13.	15W	4 224,51	443W	4 153,20
14. Trapp, Ingo	05.007	11	589,17	3541	14.	822W	6 378,73	831W	2 44,80
15. Weiss+Abelmann	02.008	10	237,49	3828	15.	1531W	4 137,55	1292W	4 63,70
16. Mick, Roland	05.002	3	82,22	644	16.	101W	2 50,95	139W	1 31,20
17. Trapp, Axel	05.008	2	102,90	437	17.	1492W	2 102,90		.
18. Kirchner, Wolfgang	06.003	1	2,26	230	18.	607W	1 2,26		.

MS-BEZ.: **GOLD VB-MEDAILLE *ALTR. (M)** MS.NR.: **0695-630 (255)**
 MS-ART : **03 BESTE TAUBEN**
 MS-MOD.: RV-BASIS PUNKTSYSTEM= AS-PKT VON 100-999 KM
06 BEN. TBN. AUF FLUG 13 (FELD -M-)
 MS-FLG.: **13**

RANG-----NAME-----RG-RV-VV.ZZZ-SE-PRS----M/MIN--- -----PREIS

1. Dreyer, K.-H.+K.+M.	255.04	01.004	01	3	3.237,260	4,	12,
-----ES FOLGEN-----							
Stegemeier, Ralf	255.04	06.006	01	3	3.143,129	9,	47,
Hägermann, Dieter	255.04	02.005	01	3	3.136,108	34,	39,
Bulmahn+Altvater	255.04	02.006	01	2	2.137,781	10,	25